[image: \\VERSTKA2\Kadr\Indesign\Kadrovoe_Delo_ind\current_KD\REKLAMA02\ JPG\logo_tel_KD.jpg]

Общество с ограниченной ответственностью «Солнышко»
ИНН 7708345678, КПП 770801001, ОГРН 1234567890123

ПРИКАЗ
03.06.2021											№ 100
Москва

О сокращении предпраздничного рабочего
дня 11 июня 2021 года

В соответствии с частями 1, 2 статьи 95 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сократить рабочий день 11.06.2021 в связи с тем, что он является предпраздничным рабочим днем перед нерабочим праздничным днем — Днем России.
2. Продолжительность рабочего дня в пятницу, 11.06.2021, уменьшается на 1 (один) час за счет изменения времени окончания рабочего дня.
3. Специалисту по кадрам Сергеевой А.П. под подпись ознакомить с настоящим приказом работников ООО «Солнышко».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор				Иванов			С.И. Иванов

С приказом ознакомлен
Специалист по кадрам				Сергеева			А.П. Сергеева
03.06.2021
image1.jpeg
KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90